
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

MBS BANCAJA 1 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR

31/12/2016

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 77.274,61 2.250.461,98  2.173.187,37  0,188  0,492 0,000  0,499  42  2,24  4,71  1,57 2  8,08  4,64 2,26 42  0,461

 363.773,42 30.185.460,80  29.821.687,38  0,526  0,994 0,500  0,999  1.042  55,46  63,20  37,80 48  38,06  63,71 56,01 1.039  0,839

 293.068,03 11.906.122,63  11.613.054,60  1,000  1,492 1,000  1,499  539  28,69  24,93  33,86 43  30,66  24,81 28,89 536  1,189

 45.472,62 512.809,76  467.337,14  1,500  2,000 1,500  1,999  60  3,19  1,07  6,30 8  4,76  1,00 3,07 57  1,768

 87.576,46 2.728.180,18  2.640.603,72  2,001  2,478 2,000  2,499  182  9,69  5,71  11,81 15  9,16  5,64 9,60 178  2,159

 13.748,71 13.748,71  0,00  2,635  2,635 2,500  2,999  1  0,05  0,03  0,79 1  1,44  0,00 0,00 0  0,000

 39.729,36 114.887,68  75.158,32  3,000  3,476 3,000  3,499  7  0,37  0,24  3,94 5  4,16  0,16 0,11 2  3,125

 34.967,01 51.280,38  16.313,37  3,500  3,796 3,500  3,999  5  0,27  0,11  3,15 4  3,66  0,03 0,05 1  3,500

 215,08 215,08  0,00  5,763  5,763 5,500  5,999  1  0,05  0,00  0,79 1  0,02  0,00 0,00 0  0,000

 1.879  47.763.167,20  955.825,30 127  46.807.341,90 1.855Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 25.419,46
 51,41

 244.555,93

 7.526,18
 0,29

 81.929,45

 25.233,07
 51,41

 214.394,67

 0,997
 1,123
 0,188
 5,763

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.
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